
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 011/2024

EXTRATO DO CONTRATO N° 011/2024
 
Processo Administrativo n°: 011/2024
 
Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN, incrita
no CNPJ sob n° 24.365.660/0001-34 .
 
Contratado(a): A AMARO F DA SILVA - (ASSESI), inscrita no CNPJ
nº 14.769.245/0001-92, localizada na Rua Inglaterra, 243, Itaperi,
Fortaleza/CE, CEP 60.714-150.
 
Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na  Locação  de
software de gerenciamento de controle do site oficial da Câmara
Municipal de Riachuelo/RN, para atender a lei n° 12.527/2011 – lei
de acesso a informação.
 
Valor Mensal: R$ 589,00 (quinhentos e oitenta e nove reais)
 
Valor Global: R$ 7.068,00 (sete mil e sessenta e oito reais).
 
Procedimento Licitatório: Dispensa de Licitação n° 006/2024
 
Dotação orçamentária:
Poder: 01 – PODER LEGISLATIVO
Órgão: 01 – CAMARA MUNICIPAL
PROJ/ATV – 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Categoria: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ
FONTE: RECURSOS ORDINÁRIOS
OBS: Orçamento para o exercício de 2024.
 
Vigência: 16/04/2024 à 16/04/2025
 
Fundamentação: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21 e
suas alterações posteriores.
 
Assinaturas:
Pela  Contratante,  GRACILIANO  BELCHIOR  DE  MEDEIROS
(Presidente  da  Câmara).
Pela Contratada, ARMANDO AMARO FRAGOSO DA SILVA.

Publicado por: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Código Identificador: 73446123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 17/04/2024.
EDIÇÃO 1881. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


